
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06 января 2024 года       № 47/206 

 

 

О привлечении к работе в территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района на период подготовки и 

проведения выборов Президента Российской Федерации 

 

В соответствии с пунктом 19 статьи 28 Федерального закона                            

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 

1 статьи 21 Областного закона Ленинградской области от 15.05.2013 N 26-оз 

"О системе избирательных комиссий и избирательных участках в 

Ленинградской области", на основании постановления территориальной 

избирательной комиссии Киришского муниципального района от 06 января 

2024 года №47/205 «О наделении председателя территориальной 

избирательной комиссии Киришского муниципального района правом 

заключать и подписывать договоры в период подготовки и проведения 

выборов Президента Российской Федерации», территориальная 

избирательная комиссия Киришского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Председателю территориальной избирательной комиссии Киришского 

муниципального района Ленинградской области О.С. Киреевой заключить 

договор с Ивановой Еленой Вячеславовной на оказание бухгалтерских услуг 

и услуг по ведению кассовых операций, связанных с обеспечением 

деятельности Территориальной избирательной комиссии Киришского 

муниципального района Ленинградской области, связанной с подготовкой и 

проведением выборов Президента Российской Федерации. 

 

  

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района                                               О.С. Киреева 

 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района                                           Е.В. Соловьева 

 


